
DECRETO del Direttore Rep. n.  */2024
Prot. n.* del */*/2024

IL DIRETTORE   

Visto il Decreto Legislativo n. 68 del 29/03/2012 “Revisione della normativa di principio in materia di diritto allo studio e  
valorizzazione dei collegi universitari  legalmente riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma l,  
lettere a), secondo periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 
3, lettera f); e al comma 6”;
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 15/03/2012 e s.m.i.;
Visto il Piano Strategico Triennale del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari;
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari del 20/02/2024 con la quale è stato 
autorizzato il concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio, finalizzate alla formazione post-lauream di giovani laureati  
con durata di 12 mesi destinata al supporto alle attività di Orientamento della Scuola SAMEV. 
Vista la scadenza del bando di concorso;
Valutato ogni opportuno elemento,

DECRETA

la nomina della seguente Commissione Esaminatrice per la selezione di cui l bando per borsa Orientamento SAMEV 2024:

 Prof.ssa Valentina Scariot (Presidente)
 Dott. Lorenzo Comba
 Prof. Davide Ascoli

IL DIRETTORE
            Prof. Carlo Grignani

Largo Braccini, 2  – 10095 Grugliasco To
Tel. 011 6708680-9139-9304


	
	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO
	
	Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari
	Largo Braccini, 2 – 10095 Grugliasco To
	Tel. 011 6708680-9139-9304
	DECRETO del Direttore Rep. n. */2024
	Prot. n.* del */*/2024
	IL DIRETTORE
	Visto il Decreto Legislativo n. 68 del 29/03/2012 “Revisione della normativa di principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma l, lettere a), secondo periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f); e al comma 6”;
	Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 15/03/2012 e s.m.i.;
	Visto il Piano Strategico Triennale del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari;
	Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari del 20/02/2024 con la quale è stato autorizzato il concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio, finalizzate alla formazione post-lauream di giovani laureati con durata di 12 mesi destinata al supporto alle attività di Orientamento della Scuola SAMEV.
	Vista la scadenza del bando di concorso;
	Valutato ogni opportuno elemento,
	DECRETA
	la nomina della seguente Commissione Esaminatrice per la selezione di cui l bando per borsa Orientamento SAMEV 2024:
	IL DIRETTORE Prof. Carlo Grignani

